
 

 

 
PROJEKTS 

LĒMUMS 
Cēsīs, Cēsu novadā 

12.09.2024.           Nr.___ 
 

Par Cēsu novada Priekuļu apvienības pārvaldes asenizācijas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu  
 

Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 1. punkts noteic, ka pašvaldībai viena no autonomām 
funkcijām ir organizēt iedzīvotājiem ūdenssaimniecības, siltumapgādes un sadzīves atkritumu 
apsaimniekošanas pakalpojumus neatkarīgi no tā, kā īpašumā atrodas dzīvojamais fonds. Savukārt 
Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 6. panta pirmajā daļā noteikts, ka “Vietējā pašvaldība organizē 
ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu savā administratīvajā teritorijā. Vietējās pašvaldības dome 
nosaka pašvaldības iestādi, kas pašvaldības administratīvajā teritorijā sniedz sabiedriskos 
ūdenssaimniecības pakalpojumus un citus noteikta veida ūdenssaimniecības pakalpojumus, vai pilnvaro 
komersantu sniegt sabiedriskos ūdenssaimniecības pakalpojumus, noslēdzot ar to līgumu par sabiedrisko 
ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu visā pašvaldības administratīvajā teritorijā vai tās daļā.” 

Saskaņā ar Cēsu novada domes 2021. gada 29. decembrī apstiprināto Cēsu novada Priekuļu apvienības 
pārvaldes nolikuma 9.4. punktu, Pārvalde savā apkalpošanās teritorijā nodrošina komunālos 
pakalpojumus, t.sk. sniedz asenizācijas pakalpojumus.  Ņemot vērā, ka Cēsu novada Priekuļu apvienības 
pārvaldes asenizācijas pakalpojumu tarifs ir apstiprināts 2019. gadā, to ir nepieciešams pārskatīt. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta otrās daļas  d) apakšpunktu, Cēsu novada domes 2015. 
gada 8. oktobra lēmumu Nr. 239 “Par “Kārtība, kādā Cēsu novada pašvaldības iestādes un aģentūras plāno 
un uzskaita ieņēmumus no maksas pakalpojumiem un ar šo pakalpojumu sniegšanu saistītos izdevumus, 
nosaka un apstiprina maksas pakalpojumu izcenojumus”, Cēsu novada domes Finanšu komitejas 
05.09.2024.atzinumu (protokols Nr.9), Cēsu novada dome nolemj: 
1. Apstiprināt Cēsu novada Priekuļu apvienības pārvaldes asenizācijas pakalpojumu cenrādi:  

1.1. Sadzīves kanalizācijas krājrezervuāra izsūkšana, izvešana/ caurules garums līdz 6 m (cisternas 
tilpums 3.8 m3) 1.gab- 48,00 EUR bez PVN, ar PVN 58,08 EUR 

1.2. Papildus caurules izmantošana 6 m, 1.gab - 7,52 EUR bez PVN, ar PVN 9,10 EUR 
1.3. Pārbrauciens 1km –0,99 EUR, ar PVN 1,20 EUR 

2. Noteikt, ka šī lēmuma 1.punktā norādītā pakalpojuma maksa tiek piemēroti no 2024.gada 1.oktobra. 
3. Noteikt, ka ar 2024. gada 1.oktobri spēku zaudē Priekuļu novada pašvaldības 2019.gada 28.februāra 

lēmums Nr. 68 (prot. Nr.2, 32.p.) “Par asenizācijas pakalpojumu izcenojums”. 
4. Uzdot Cēsu novada Priekuļu apvienības pārvaldei nodrošināt darbību atbilstoši apstiprinātajam 

cenrādim. 
5. Uzdot Cēsu novada pašvaldības Centrālās administrācijas Komunikācijas un klientu servisa pārvaldei 

ievietot informāciju par asenizācijas cenrāža pakalpojuma izcenojumu pašvaldības tīmekļvietnē un 
publicēt izdevumā “Cēsu Novada Vēstis”. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi veic Cēsu novada pašvaldības izpilddirektors. 
 

 
Sagatavoja:E.Grietēns 


	PROJEKTS
	LĒMUMS
	Cēsīs, Cēsu novadā
	12.09.2024.           Nr.___

